
2a giornata attività zonale primaverile VE Foglio n. 1
16/06/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 16/06/2012 ore 15:15

Serie n° 4 di 4
2 TIOZZO LARA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:33.92
3 RIZZI GIULIA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:33.00
4 BACCO ALLEGRA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.62
5 BOBBO ELENA 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 00:32.62
6 CARRARO ELENA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:33.01
7 POZZOBON FRANCESCA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.40

Serie n° 3 di 4
1 ZAMBONI LAURA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.22
2 ZAMATTIO ANNA 1999 A.S.D. Nuoto Venezia 00:32.08
3 FONTANA SILVIA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.78
4 BARONI GIADA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.27
5 DONI ANNA 1990 A.S.D. Nuoto Venezia 00:31.70
6 FECCHIO ILARIA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.00
7 DELANTONE LUCREZIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:32.10

Serie n° 2 di 4
1 RUBERTI MARIA GIULIA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.74
2 ALESSANDRINI GIORGIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:30.01
3 STELLA FRANCESCA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.74
4 PESCE VANESSA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.36
5 DE GASPARI SARA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:29.72
6 BURSI MARIA LUCIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.95
7 CALLEGARO LAURA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:30.60
8 GUGLIELMI GIORGIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:31.01

Serie n° 1 di 4
1 ROSSI BENEDETTA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.54
2 BERTO GIORGIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:28.35
3 FAZZINI SARA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:28.28
4 CONTE ALICE 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.24
5 FERNANDEZ BEATRICE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:27.83
6 SCAPOLAN MARTINA 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:28.33
7 GAMBARIN CRISTIANA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:28.38
8 CONCAS NURA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:29.07

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 16/06/2012 ore 15:20

Serie n° 5 di 5
1 VERDOLINI LUCA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:33.98
2 LONGO GIACOMO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.04
3 BESTETTI GIANMARCO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:30.42
4 BOBBO FILIPPO 1996 A.S.D. Nuoto Venezia 00:30.20
5 DARISI RICCARDO 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 00:30.40
6 PESCE ALBERTO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:30.97
7 CUOGO MARCO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:33.07
8 PERALE DANIELE 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:34.00

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)
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2a giornata attività zonale primaverile VE Foglio n. 2
16/06/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

1 BOZZATO MATTEO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.80
2 BOBBO FRANCESCO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:28.28
3 SCANTAMBURLO GABI 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:27.90
4 BERTOLI DAVIDE 1997 A.S.D. Nuoto Venezia 00:27.83
5 DISCARDI LUCA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.86
6 DISCARDI PIETRO 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.91
7 FAVARETTO ALESSIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:28.50
8 LOCATI ALESSANDRO 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:29.07

Serie n° 3 di 5
1 LUCATELLO VALERIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.58
2 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:27.40
3 RODELLA RICCARDO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.11
4 SCROCCARO DENIS 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:26.78
5 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:26.84
6 ROSSO JACOPO 1996 A.S.D. Nuoto Venezia 00:27.21
7 SCOCCO DANIELE 1996 A.S.D. Nuoto Venezia 00:27.55
8 BOBBO MATTIA 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.58

Serie n° 2 di 5
1 MAURO SEBASTIANO 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:26.65
2 GIARDINI ELIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:26.19
3 CERVELLIN STEFANO 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.00
4 VESENTINI MASSIMILIANO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:25.69
5 CERVELLIN ANDREA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:25.92
6 FOFFANO ANDREA 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:26.16
7 STECCA MATTEO 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:26.46
8 LONGHIN EDOARDO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:26.67

Serie n° 1 di 5
1 MURACA LORENZO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:25.64
2 PERON FRANCESCO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:24.72
3 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:24.03
4 FERRO MAURO 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:23.82
5 BRESADOLA ENRICO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:23.98
6 BUSATO ANDREA 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:24.08
7 BOLZONELLA DOMIZIANO 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:25.59
8 RODELLA TOMMASO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:25.68

50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 16/06/2012 ore 15:25

Serie n° 1 di 1
2 SCOCCO ELEONORA 1999 A.S.D. Nuoto Venezia 00:38.60
3 PAIOLA FRANCESCA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:37.16
4 FALESCHINI ELEONORA 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:34.71
5 MALTAURO GRETA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:34.92
6 ARTUSO FRANCESCA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:37.17
7 SONCIN SARA 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 00:38.70

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività zonale primaverile VE Foglio n. 3
16/06/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 16/06/2012 ore 15:27

Serie n° 1 di 1
2 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:33.76
3 OLIVI MANUEL 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:33.01
4 BERNARDI MICHAEL 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:30.64
5 PERALE DANIELE 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.97
6 BOSCARO LUCA 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:33.17
7 VERDOLINI LUCA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:41.00

50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 16/06/2012 ore 15:29

Serie n° 1 di 1
2 RUZZENENTE MIRIAM 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:42.90
3 DORI GIADA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:34.55
4 ROSSI BENEDETTA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.29
5 NICOLI ARIANNA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:33.22
6 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:40.60

50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 16/06/2012 ore 15:31

50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 16/06/2012 ore 15:33

Serie n° 1 di 1
2 POLI ARIANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.48
3 BONFANTE ILARIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:31.69
4 BADOER ALICE 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:30.06
5 FRANCESE CARLOTTA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.08
6 FECCHIO ILARIA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.37

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 16/06/2012 ore 15:35

Serie n° 1 di 1
2 FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:27.49
3 ZAMPIERON SIMONE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:27.14
4 RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:26.45
5 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.10
6 PERON FILIPPO 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:27.26
7 VERDOLINI LUCA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:31.48

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività zonale primaverile VE Foglio n. 4
16/06/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 16/06/2012 ore 15:37

Serie n° 2 di 2
3 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:51.80
4 TOSATTO CAMILLA 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 02:38.86
5 GUADALUPI GIOVANNA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:49.61
6 RUZZENENTE MIRIAM 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:04.80

Serie n° 1 di 2
2 DEZULIAN GIORGIA 1998 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:37.66
3 BOZZAO ANDREA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:33.67
4 ONGARETTO ENRICA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:31.29
5 TERRIN ANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:33.61
6 PAIOLA FRANCESCA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:35.01

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 16/06/2012 ore 15:41

Serie n° 1 di 1
2 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:20.99
3 PERON FRANCESCO 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:15.03
4 CASARIN DAVIDE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:12.30
5 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:13.64
6 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:20.37
7 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:24.59

100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Sabato 16/06/2012 ore 15:45

Serie n° 4 di 4
1 TOSATTO CAMILLA 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 01:14.49
2 SIMONETTO ILARIA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:12.57
3 BACCO ALLEGRA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:11.88
4 DONI ANNA 1990 A.S.D. Nuoto Venezia 01:10.90
5 ZANELLA GLORIA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:11.78
6 BOBBO ELENA 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 01:11.99
7 POZZOBON FRANCESCA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:13.04

Serie n° 3 di 4
1 MONTANARO GIULIA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:09.26
2 GUGLIELMI GIORGIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:08.30
3 SAUDA ALESSIA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:08.24
4 STELLA FRANCESCA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:07.48
5 RUBERTI MARIA GIULIA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:07.73
6 DI LAZZARO CHIARA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:08.27
7 FANTIN ELEONORA 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:09.10
8 FONTANA SILVIA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:09.59

Serie n° 2 di 4
1 BERTIN FRANCESCA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:05.92
2 DE GASPARI SARA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:04.96
3 CONVENTO MICHELA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:03.56
4 DELANTONE LUCREZIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:03.08
5 FRANCESE CARLOTTA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:03.49
6 BURSI MARIA LUCIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:04.91
7 PESCE VANESSA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:05.53
8 BARONI GIADA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:06.85

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività zonale primaverile VE Foglio n. 5
16/06/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 BONFANTE ILARIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:02.20
2 SCAPOLAN MARTINA 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:01.90
3 FERNANDEZ BEATRICE 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:01.55
4 FAZZINI SARA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:59.11
5 GAMBARIN CRISTIANA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:00.45
6 BERTO GIORGIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:01.82
7 FABRETTO EMMA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:01.97
8 ROSSI BENEDETTA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:02.65

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 16/06/2012 ore 15:52

Serie n° 4 di 4
1 MENDICINO MORRIS 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:09.38
2 ONGARO ALBERTO 1997 A.S.D. Nuoto Venezia 01:06.90
3 PATRON LEONARDO 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:04.30
4 GALLO CARLO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:03.00
5 FAVARETTO ALESSIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:03.75
6 CAGNIN FRANCESCO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:06.05
7 DARISI RICCARDO 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 01:07.70
8 LAZZARINI DAVIDE 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:12.21

Serie n° 3 di 4
1 BOZZATO MATTEO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:02.67
2 DISCARDI LUCA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:01.36
3 DISCARDI PIETRO 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:00.52
4 SCOCCO DANIELE 1996 A.S.D. Nuoto Venezia 00:59.68
5 BOBBO FRANCESCO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:00.46
6 BOBBO MATTIA 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:00.52
7 LOTENI PIETRO 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:02.19
8 BARBIERO MASSIMILIANO 1997 A.S.D. Nuoto Venezia 01:02.81

Serie n° 2 di 4
1 ROSSO JACOPO 1996 A.S.D. Nuoto Venezia 00:59.06
2 BAGATO GIANMARCO 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:57.96
3 CERVELLIN STEFANO 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:57.24
4 VESENTINI MASSIMILIANO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:57.03
5 MURACA LORENZO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:57.11
6 RODELLA TOMMASO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:57.46
7 RODELLA RICCARDO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:58.92
8 FOFFANO ANDREA 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:59.39

Serie n° 1 di 4
1 SCROCCARO DENIS 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:56.95
2 ZEFFIN FEDERICO 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:56.09
3 TIOZZO NICCOLO' 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:55.50
4 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:52.51
5 FERRO MAURO 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:53.70
6 CERVELLIN ANDREA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:55.97
7 BOLZONELLA DOMIZIANO 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:56.89
8 BERTOLI DAVIDE 1997 A.S.D. Nuoto Venezia 00:57.03

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività zonale primaverile VE Foglio n. 6
16/06/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 16/06/2012 ore 15:59

Serie n° 1 di 1
3 LIBONATI FEDERICA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:56.50
4 MAMPRIN LETIZIA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:49.21
5 ARTUSO FRANCESCA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:52.13

200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 16/06/2012 ore 16:03

Serie n° 1 di 1
3 ARCO NICOLA 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 02:44.70
4 OLIVI MANUEL 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:29.78
5 PALAZZI ALBERTO 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:38.65
6 LOCATI ALESSANDRO 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:47.17

400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Sabato 16/06/2012 ore 16:07

Serie n° 1 di 1
2 DEI ROSSI ALESSIA 1998 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 05:11.71
3 PROCOPIO VALENTINA 1997 PLAIN TEAM VENETO 04:41.90
4 SCARPA VIDAL ELISA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:35.60
5 ZAMBONI LAURA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:35.60
6 BARONI GIADA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:01.52
7 ALESSANDRINI GIORGIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:17.10

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 16/06/2012 ore 16:14

Serie n° 2 di 2
2 BENVENUTI FRANCESCO 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 05:00.00
3 BESTETTI GIANMARCO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:32.73
4 RIZZATO SAMUELE 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 04:25.15
5 VIANELLO RICCARDO 1998 PLAIN TEAM VENETO 04:30.07
6 BOBBO FILIPPO 1996 A.S.D. Nuoto Venezia 04:34.07

Serie n° 1 di 2
2 BARISON MARCO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:19.12
3 DE BATTISTI SIMONE 1995 PLAIN TEAM VENETO 04:14.07
4 BUSATO ANDREA 1987 PLAIN TEAM VENETO 03:52.25
5 TOLDO ENRICO 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:08.54
6 CASTEGINI ROBERTO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:18.65
7 STECCA MATTEO 1997 PLAIN TEAM VENETO 04:21.37

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività zonale primaverile VE Foglio n. 7
16/06/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 16/06/2012 ore 16:20

Serie n° 1 di 1
1 CUOGO MARCO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:33.62
2 ANGIOLIN IGOR 1998 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:27.93
3 FERNANDEZ GIACOMO 1995 A.S.D. Nuoto Venezia 02:23.13
4 LONGHIN EDOARDO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:16.32
5 BARISON MARCO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:16.83
6 BOSCARO GIULIO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:27.45
7 MORETTO THOMAS 1997 A.S.D. Nuoto Venezia 02:29.10

200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 16/06/2012 ore 16:24

Serie n° 1 di 1
4 FERNANDEZ BEATRICE 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:25.90
5 DORI GIADA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:35.65

100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 16/06/2012 ore 16:28

Serie n° 2 di 2
1 FERRARA LUDOVICA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:17.09
2 STELLA FRANCESCA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:15.37
3 SIMONETTO ILARIA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:14.76
4 FECCHIO ILARIA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:11.85
5 CACCIN CLAUDIA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:14.45
6 CALLEGARO LAURA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:15.20
7 GUADALUPI GIOVANNA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:16.00
8 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:19.60

Serie n° 1 di 2
1 BADOER ALICE 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:09.76
2 BOZZAO ANDREA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:07.47
3 FAZZINI SARA 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:05.80
4 CONTE ALICE 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:05.07
5 FABRETTO EMMA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:05.76
6 FRANCESE CARLOTTA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:07.36
7 POLI ARIANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:09.58
8 ANOE' CAMILLA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:10.43

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 16/06/2012 ore 16:33

Serie n° 2 di 2
2 GALEATI LUCIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:18.26
3 PESCE ALBERTO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:06.03
4 RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:00.79
5 GIARDINI ELIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:02.61
6 POGLIANI MATTEO 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:15.50

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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2a giornata attività zonale primaverile VE Foglio n. 8
16/06/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 PERON FILIPPO 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:59.75
3 TIOZZO NICCOLO' 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:59.23
4 DE ROSSI MATTEO 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:57.19
5 FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:59.10
6 ZAMPIERON SIMONE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:59.39

400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 16/06/2012 ore 16:35

Serie n° 1 di 1
2 MAMPRIN LETIZIA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:41.50
3 PAIOLA FRANCESCA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:28.64
4 ONGARETTO ENRICA 1997 PLAIN TEAM VENETO 05:18.54
5 TERRIN ANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:21.88
6 DEZULIAN GIORGIA 1998 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 05:34.50

400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 16/06/2012 ore 16:42

Serie n° 1 di 1
4 CASARIN DAVIDE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:45.93

200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Sabato 16/06/2012 ore 16:48

Serie n° 2 di 2
1 FONTANA SILVIA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:31.28
2 PASQUALOTTO SOFIA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:27.74
3 FIORENTINO AURORA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:23.10
4 ALESSANDRINI GIORGIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:20.99
5 RUBERTI MARIA GIULIA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:21.67
6 DEI ROSSI ALESSIA 1998 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:27.31
7 BERTIN FRANCESCA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:30.95

Serie n° 1 di 2
1 PESCE VANESSA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:20.48
2 TIOZZO LARA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:19.65
3 DELANTONE LUCREZIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:15.19
4 GAMBARIN CRISTIANA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:12.07
5 SCARPA VIDAL ELISA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:14.00
6 CONTE ALICE 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:17.35
7 BURSI MARIA LUCIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:20.39

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 16/06/2012 ore 16:55

Serie n° 4 di 4
1 LOCATI ALESSANDRO 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:31.60
2 LONGO GIACOMO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:27.08
3 BOZZATO MATTEO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:21.10
4 BOBBO FRANCESCO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:15.70
5 VIANELLO RICCARDO 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:16.90
6 FAVARETTO ALESSIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:27.08
7 ONGARO ALBERTO 1997 A.S.D. Nuoto Venezia 02:31.47
8 FOFFANO ANDREA 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:38.10

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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2a giornata attività zonale primaverile VE Foglio n. 9
16/06/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 DISCARDI LUCA 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:13.90
2 GIARDINI ELIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:11.86
3 BETTELLA MARCO 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:08.85
4 MARCATO ALESSANDRO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:08.66
5 DISCARDI PIETRO 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:08.80
6 SCANTAMBURLO GABI 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:11.40
7 CERVELLIN STEFANO 1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:12.00
8 ARGENTON PIETRO 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:15.63

Serie n° 2 di 4
1 BERTOLI DAVIDE 1997 A.S.D. Nuoto Venezia 02:08.25
2 CERVELLIN ANDREA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:06.47
3 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:06.46
4 STECCA MATTEO 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:04.01
5 BESTETTI GIANMARCO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:05.61
6 BAGATO GIANMARCO 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:06.47
7 MURACA LORENZO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:06.83
8 RIZZATO SAMUELE 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:08.56

Serie n° 1 di 4
1 FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:03.02
2 RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:58.24
3 BRESADOLA ENRICO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:56.48
4 BUSATO ANDREA 1987 PLAIN TEAM VENETO 01:49.43
5 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:54.41
6 DE BATTISTI SIMONE 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:57.78
7 TOLDO ENRICO 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:58.96
8 ZEFFIN FEDERICO 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:03.23

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 16/06/2012 ore 17:05

Serie n° 2 di 2
2 DI LAZZARO LAURA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:38.80
3 BACCO ALLEGRA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:32.93
4 SCOCCO ELEONORA 1999 A.S.D. Nuoto Venezia 01:26.30
5 COLAUZZI ILARIA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:26.60
6 SEVERIN IRENE 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:33.90
7 ZANELLA GLORIA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:39.70

Serie n° 1 di 2
1 FAVARO CHIARA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:22.32
2 LIBONATI FEDERICA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:20.96
3 FALESCHINI ELEONORA 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:17.22
4 BONFANTE ILARIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:15.33
5 MALTAURO GRETA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:17.13
6 ARTUSO FRANCESCA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:19.29
7 SONCIN SARA 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 01:22.12
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2a giornata attività zonale primaverile VE Foglio n. 10
16/06/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 16/06/2012 ore 17:08

Serie n° 2 di 2
2 MENDICINO MORRIS 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:29.20
3 BARBIERO MASSIMILIANO 1997 A.S.D. Nuoto Venezia 01:21.83
4 PALAZZI ALBERTO 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:12.88
5 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:14.13
6 ARCO NICOLA 1998 A.S.D. Nuoto Venezia 01:24.30

Serie n° 1 di 2
2 PERALE DANIELE 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:11.30
3 BOSCARO LUCA 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:09.21
4 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:06.27
5 BERNARDI MICHAEL 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:07.38
6 OLIVI MANUEL 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:09.81
7 MAURO SEBASTIANO 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:12.33

200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 16/06/2012 ore 17:13

Serie n° 1 di 1
3 ANOE' CAMILLA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:35.94
4 BADOER ALICE 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:30.15
5 POLI ARIANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:31.02

200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 16/06/2012 ore 17:17

Serie n° 1 di 1
3 ZAMPIERON SIMONE 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:12.79
4 DE ROSSI MATTEO 1991 PLAIN TEAM VENETO 02:08.35
5 PERON FRANCESCO 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:12.40
6 PERON FILIPPO 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:13.70

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 16/06/2012 ore 17:21

Serie n° 2 di 2
2 RUZZENENTE MIRIAM 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:22.10
3 PUTTI MARGHERITA 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:17.50
4 PELLIZZARI GIULIA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:14.91
5 SEVERIN IRENE 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:17.49
6 FIORENTINO AURORA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:20.50
7 SCAPOLAN MARTINA 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:29.10

Serie n° 1 di 2
2 BERTO GIORGIA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:13.23
3 FAVARO CHIARA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:11.89
4 DORI GIADA 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:11.26
5 NICOLI ARIANNA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:11.81
6 CONCAS NURA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:12.75
7 DE GASPARI SARA 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:13.98
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2a giornata attività zonale primaverile VE Foglio n. 11
16/06/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 16/06/2012 ore 17:24

Serie n° 2 di 2
2 CAGNIN FRANCESCO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:15.93
3 PESCE ALBERTO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:13.50
4 ANGIOLIN IGOR 1998 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:10.67
5 CUOGO MARCO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:12.55
6 PATRON LEONARDO 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:15.23
7 DENTONE LEONARDO 1998 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:20.00

Serie n° 1 di 2
1 LAZZARINI DAVIDE 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:10.60
2 MORETTO THOMAS 1997 A.S.D. Nuoto Venezia 01:06.57
3 SCROCCARO DENIS 1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:04.74
4 FERRO MAURO 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:00.42
5 LONGHIN EDOARDO 1997 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:02.93
6 BOSCARO GIULIO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:05.06
7 RODELLA RICCARDO 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:06.87

800 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Sabato 16/06/2012 ore 17:27

Serie n° 1 di 1
3 TIOZZO LARA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 09:45.85
4 ZAMBONI LAURA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 09:24.05
5 PROCOPIO VALENTINA 1997 PLAIN TEAM VENETO 09:39.41

1500 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 16/06/2012 ore 17:38

Serie n° 1 di 1
2 SCANTAMBURLO GABI 1998 PLAIN TEAM VENETO 18:24.90
3 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 17:00.37
4 LUCATELLO VALERIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 16:35.11
5 CASTEGINI ROBERTO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 16:48.97
6 FERNANDEZ GIACOMO 1995 A.S.D. Nuoto Venezia 17:19.42
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